TarTalomjegyzék
  · Edition 12.22 · HU ·
D
E,
 E
N
, F
R

rantált, lásd oldal: 5 (9 Műszaki adatok). Minden
más felhasználás nem rendeltetésszerűnek minősül.
2.1 Typenschlüssel VFC
VFC  Lineáris állítótag
1, 3  Méretek
T  T-termék
10–65  Bemeneti karima névleges átmérő
/10–/65  Kimeneti karima névleges átmérő
r  Rp-belső menet
F  ISO-karima 7005
N  NPT-belső menet
05-  pu max. 500 mbar
08–40  Henger
   Tartozék jobbra, bemenet
P  zárócsavar
m  Mérőcsonkok
1  DG 17/VC nyomáskapcsoló
2  DG 40/VC nyomáskapcsoló
3  DG 110/VC nyomáskapcsoló
4  DG 300/VC nyomáskapcsoló
   Tartozék jobbra, kimenet
P  zárócsavar
m  Mérőcsonkok
1  DG 17/VC nyomáskapcsoló
2  DG 40/VC nyomáskapcsoló
3  DG 110/VC nyomáskapcsoló
4  DG 300/VC nyomáskapcsoló
P, m, 1, 2, 3, 4  A bal oldali tartozékokat a
jobb oldaliakkal azonos módon lehet kiválasztani.
2.2 az VFC alkatrészek elnevezése
1
2
3
1 Mérőcsonk pu bemeneti nyomáshoz
2 Mérőcsonk pd kimeneti nyomáshoz
3 Beállító orsó
2.3 Typenschlüssel IFC
IFC  Lineáris állítótag állítómotorral
1, 3  Méretek
T  T-termék
10–50  Bemeneti karima névleges átmérő
/10–/50  Kimeneti karima névleges átmérő
r  Rp-belső menet
F  ISO-karima 7005
N  NPT-belső menet
05  pu max. 500 mbar
-08, -15, -20, -25, -32, -40  Henger
   Tartozék jobbra, bemenet
P  zárócsavar
m  Mérőcsonkok
1  DG 17/VC nyomáskapcsoló
2  DG 40/VC nyomáskapcsoló
3  DG 110/VC nyomáskapcsoló
4  DG 300/VC nyomáskapcsoló
   Tartozék jobbra, kimenet
P  zárócsavar
m  Mérőcsonkok
1  DG 17/VC nyomáskapcsoló
2  DG 40/VC nyomáskapcsoló
3  DG 110/VC nyomáskapcsoló
4  DG 300/VC nyomáskapcsoló
P, m, 1, 2, 3, 4  A bal oldali tartozékokat a
jobb oldaliakkal azonos módon lehet kiválasztani.
/20  IC 20 állítómotor
/40  IC 40 állítómotor
07-60  Futásidő mp/90° egységben
W  Hálózati feszültség 230 V~, 50/60 Hz
Q  Hálózati feszültség 120 V~, 50/60 Hz
a  Hálózati feszültség 100–230 V~, 50/60 Hz
2  Forgatónyomaték 2,5 Nm
3  Forgatónyomaték 3 Nm
T  Hárompont-léptetéses vezérlés
e  Folyamatos jellel vezérelhető
D  Digitális bemenet
a  Analóg bemenet 4–20 mA
r10  1000 Ω-os visszajelző potenciométerrel
P  Paraméterkészlet sz.
-I  Kábel-tömszelencék a bemeneti oldalon
(ha nincs megadva: a kimeneti oldalon)
2.4 az IFC alkatrészek elnevezése
1
2
3
1 IC 20, IC 40-es állítómotor
2 VFC lineáris állítótag
3 Rögzítőkészlet (2 x M6 x 35)
IF
C
, V
FC
 ·
Ed
iti
on
 1
2.
22
HU-3
2.5 az IC 30 alkatrészek elnevezése
3
4
1
2
1 IC 30 állítómotor
2 Álláskijelző
3 3 x M16-os műanyag tömszelence (mellékelve)
4 Imbuszkulcs (mellékelve)